
Stensby Holding ApS

CVR-nr.: 40217525

Stensbyvej 24B
4773 Stensved

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2024

Rikke Skovbo Florentin
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Stensby Holding ApS
Stensbyvej 24B
4773 Stensved
e-mailadresse: rikke@stensby-aps.dk
CVR-nr.: 40217525
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje og besidde anparter og aktier i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.23 - 31.12.23 udviser et resultat på DKK 553.560.
Balancen viser en egenkapital på DKK 471.474

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et forbedret resultat til næste år.

Efterfølgende begivenheder

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-10.820	-9.764
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.672	-8.477
Resultat af ordinær primær drift		-27.492	-18.241
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		482.168	140.225
Andre finansielle indtægter		6	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-23
Ordinært resultat før skat		454.682	121.961
Skat af årets resultat		98.878	-10.700
Årets resultat		553.560	111.261
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		482.168	140.225
Overført resultat		71.392	-28.964
I alt		553.560	111.261

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		106.277	24.834
Materielle anlægsaktiver i alt		106.277	24.834
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		959.342	407.433
Finansielle anlægsaktiver i alt		959.342	407.433
Anlægsaktiver i alt		1.065.619	432.267
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		99.138	160.618
Andre tilgodehavender		172.589	24.272
Tilgodehavender i alt		271.727	184.890
Likvide beholdninger		6.640	1.231
Omsætningsaktiver i alt		278.367	186.121
AKTIVER I ALT		1.343.986	618.388

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		421.474	-132.086
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		471.474	-82.086
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		625.277	509.309
Skyldig selskabsskat		62.260	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		177.975	184.165
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		872.512	700.474
Gældsforpligtelser i alt		872.512	700.474
PASSIVER I ALT		1.343.986	618.388

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0